
renault sport
KOLEKCE



To, co nás v týmu Renault Sport neustále žene 
vpřed, je vášeň. Je to náš celkový závazek ve 

světové oblasti motosportu, který nás den po dni 
pohání k tomu, abychom překonávali sami sebe, 
abychom ze sebe dostávali to nejlepší a neustále  
se vyvíjeli a zlepšovali. 
Touto vášní žijeme již více než čtyřicet let. A protože 
se o ni chceme s vámi, našimi příznivci, podělit, 
vytvořili jsme novou exkluzivní kolekci. 
 
  

Nová, sportovní a rozmanitá kolekce mění  
stávající nabídku značky Renault Sport a směřuje  
ji do budoucnosti. 
Ať už je vaše aktivita jakákoli, v naší kolekci 
naleznete oblečení nebo předměty, se kterými 
budete dnes a denně prožívat svou vášeň pro 
automobilový sport.

// Mikromobilita 5

// Oblečení a zavazadla 11 

// Doplňky 21

// Miniatury 25

OBSAH

3



MIKROMOBILITA
Přepravujte se po městě stylově a sportovně  

díky našim výrobkům a jejich příslušenstvím  
v barvách značky Renault Sport. 

5



Elektrická koloběžka Renault R.S. 
connect

Koloběžka s designem R.S., která je uzpůsobena pro váš 
život ve městě, je dokonalá pro každodenní používání. 

Díky posílenému brzdnému systému a kontrolnímu 
displeji, díky kterému máte přehled o rychlosti a dojezdu,  
si můžete svou koloběžku R.S. užívat  
v naprostém klidu.

Pomocí Bluetooth a aplikace pro smartphone si 
můžete koloběžku propojit s telefonem. Aplikace vám 
umožní koloběžku uzamknout a můžete sledovat její 
aktuální stav.   

77 11 978 295

Helma R.S.
Vydejte se na kolo nebo koloběžku bezpečně  
s ochrannou helmou R.S.! 

Nastavitelné pásky vám při jejím používání 
zajistí správné upnutí. 

A několik větracích průduchů pro optimální 
pohodlí z ní udělá ideálního společníka. 

Obvod hlavy od 57 do 62 cm (velikost L).
Barva: černá.

77 11 943 830

MIKROMOBILITA

7



OBLEČENÍ  
A ZAVAZADLA

Je pro vás značka Renault Sport důležitým prvkem  
ve vašem životě? Vyjádřete své nadšení a svoji 

oblíbenou značku hrdě noste. Střihu a materiálu našich 
výrobků jsme věnovali pečlivou pozornost, abychom 

vám zajistili nadstandardní pohodlí.

9



Pánské polotriko R.S.
Žerzej, 80 % bavlna a 20 % polyester. 180 g/m2.

Dvoubarevný hladký límeček. Krátké rukávy.
Barva: tmavě šedá melanž.

Velikosti: S až XXXL.

77 11 978 200 (S) 
77 11 978 201 (M) 
77 11 978 202 (L) 
77 11 978 203 (XL) 

77 11 978 204 (XXL) 
77 11 978 205 (XXXL)

OBLEČENÍ  
A ZAVAZADLA

Šedé pánské triko R.S. 
Žerzej, 80 % bavlna a 20 % polyester. 180 g/m2.

Kulatý výstřih, žebrový úplet. Krátké rukávy.
Barva: tmavě šedá melanž.

Velikosti: S až XXXL.

77 11 978 188 (S) 
77 11 978 189 (M) 
77 11 978 190 (L) 
77 11 978 191 (XL) 

77 11 978 192 (XXL) 
77 11 978 193 (XXXL)

Žluté pánské triko R.S. 
Žerzej, 100% bavlna. 180 g/m2.

Kulatý výstřih, žebrový úplet. 
Krátké rukávy.

Barvy: žlutá a černá.
Velikosti: S až XXXL.

77 11 978 194 (S) 
77 11 978 195 (M) 
77 11 978 196 (L) 
77 11 978 197 (XL) 
77 11 978 198 (XXL) 

77 11 978 199 (XXXL)

Pánská mikina R.S.
Jemný fleece, 65 % bavlna a 35 % polyester. 260 g/m2.

Kulatý výstřih, lem výstřihu,
lem rukávů a dolní lem – žebrový úplet. Dlouhé rukávy.

Barva: černá/šedá.
Velikosti: S až XXXL.

77 11 978 206 (S) 
77 11 978 207 (M) 
77 11 978 208 (L) 
77 11 978 209 (XL) 
77 11 978 210 (XXL) 

77 11 978 211 (XXXL)

11



Chlapecké triko R.S.
Žerzej, 100% bavlna. 160 g/m2.

Kulatý výstřih. Krátké rukávy.
Barvy: žlutá/černá.

Velikosti: 4 až 14.

77 11 978 242 (4 roky) 
77 11 978 243 (6 let) 
77 11 978 244 (8 let) 
77 11 978 245 (10 let) 
77 11 978 246 (12 let) 
77 11 978 247 (14 let)

Šedé dámské triko R.S. 
Žerzej, 80 % bavlna a 20 % polyester. 160 g/m2.
Kulatý výstřih. Krátké rukávy. Volný střih.
Barva: tmavě šedá melanž.
Velikosti: XS až XXL.

77 11 978 218 (XS) 
77 11 978 219 (S) 
77 11 978 220 (M) 
77 11 978 221 (L) 

77 11 978 222 (XL) 
77 11 978 223 (XXL)

Dívčí triko R.S.
Žerzej, 100% bavlna. 160 g/m2.

Kulatý výstřih. Krátké rukávy.
Barvy: bílá/žlutá.

Velikosti: 4 až 14.   

77 11 978 248 (4 roky) 
77 11 978 249 (6 let) 
77 11 978 250 (8 let) 
77 11 978 251 (10 let) 

77 11 978 252 (12 let) 
77 11 978 253 (14 let)

Bílé dámské triko R.S. 
Žerzej, 95 % bavlna a 5 % elastan. 180 g/m2.

Kulatý výstřih. Krátké rukávy. 
Přiléhavý střih.

na přední straně.
Barvy: bílá/šedá.

Velikosti: XS až XXL.

77 11 978 212 (XS) 
77 11 978 213 (S) 
77 11 978 214 (M) 
77 11 978 215 (L) 
77 11 978 216 (XL) 

77 11 978 217 (XXL)

OBLEČENÍ  
A ZAVAZADLA

13



Pánská softshellová bunda R.S. 
92 % polyester a 8 % elastan. 

Vodotěsnost: 3 000 mm. 
Prodyšnost: 3 000 MVP.

Vysoký límeček. Dvě boční kapsy na zip. 
Hlavní zapínání na zip. Podšívka ze síťoviny.   
Lemy rukávů s elastickým páskem.  
Klasický střih.

Barvy: šedá/černá.
Velikosti: S až XXXL.

77 11 978 230 (S) 
77 11 978 231 (M) 
77 11 978 232 (L) 
77 11 978 233 (XL) 
77 11 978 234 (XXL) 

77 11 978 235 (XXXL)

Dámská softshellová bunda 
R.S.

92 % polyester a 8 % elastan. 
Voděodolnost: 3 000 mm. 

Prodyšnost: 3 000 MVP.
Vysoký límeček s kapucí. Dvě boční kapsy na zip.

Hlavní zapínání na zip. Podšívka ze síťoviny. Lemy 
na kapuci a na rukávech s elastickými pásky. 
Přiléhavý střih.

Barvy: bílá/šedá.
Velikosti: XS až XXL.

77 11 978 236 (XS) 
77 11 978 237 (S) 

77 11 978 238 (M) 
77 11 978 239 (L) 
77 11 978 240 (XL) 
77 11 978 241 (XXL)

Baseballová čepice R.S.
100% polyester.

Baseballový kšilt se žlutou obrubou. 
Nastavitelná kovová přezka na zadní straně. 
Žlutá očka.

Barva: černá.
Jednotná velikost – pro dospělé.

77 11 978 255

Plochá čepice R.S.
100% bavlněný tvil.

Plochý kšilt se žlutou obrubou. Nastavitelná 
kovová přezka na zadní straně.

Barvy: černá/šedá.
Jednotná velikost – pro dospělé.

77 11 978 254

OBLEČENÍ  
A ZAVAZADLA

Větrovka R.S.
100% polyester, vodoodpudivá úprava.

Vysoký límeček s kapucí. Dvě boční kapsy na zip. 
Hlavní zapínání na zip. Podšívka ze síťoviny. 
Dolní lem a lemy rukávů s elastickými pásky. 
Unisexový střih. 

Barvy: šedá/černá.
Velikosti: S až XXXL.

77 11 978 224 (S) 
77 11 978 225 (M) 
77 11 978 226 (L) 

77 11 978 227 (XL) 
 77 11 978 228 (XXL) 
77 11 978 229 (XXXL)

15



Pevný kabinový kufr R.S.
ABS skořepinový kufr, matný povrch. 

Podšívka polyester. 
4 otočná (360°) kolečka. Výsuvná rukojeť. 
Držadla. 

TSA visací zámek.
Vnitřní rozložení: 2 oddělené přihrádky  
včetně jedné s elastickými popruhy. 

Barva: matná černá.
Rozměry: 54 × 38 × 21 cm.  

77 11 978 090 

Batoh R.S.
100% matná celtovina zvenku. 

Podšívka: 100% polyester.
Hlavní zapínání na zip. 

Dvě boční síťované kapsy. Síťovaná  
kapsa na každé straně. 

Prostor pro počítač a vnitřní kapsa na zip.
Polstrovaná záda, nastavitelné ramenní  
popruhy.

Barva: černá.
Rozměry: 45 ×  29 × 18 cm.    

77 11 978 256 

Sportovní taška R.S.
100% matná celtovina zvenku. 

Podšívka: 100% polyester.
Hlavní zapínání na zip. 

Vnitřní kapsy na zip. Nastavitelný  
a odnímatelný ramenní popruh.

Barva: černá.
Rozměry: 51 × 26 × 19 cm.

77 11 978 257 

OBLEČENÍ  
A ZAVAZADLA

17



DOPLŇKY
A co kdyby i předměty každodenní potřeby vyjadřovaly 

to, čím žijete? Kuličkové pero, láhev, šňůra na krk, 
deštník, … S pečlivě vypracovaným a vytříbeným 

designem vnesou do vašeho každodenního života  
pro vás tak charakteristický sportovní styl.

19



Sada 10 kuličkových per R.S.
Černý matný plast.

Zatlačovací mechanismus. Žluté tlačítko u černého 
pera a černé tlačítko u bílého pera. 

6 000 metrů psaní.
Černý inkoust.

Rozměry: 75 × 20 mm.
Dodáváno po 10 (5 černých + 5 bílých per).

77 11 978 269

Kuličkové pero R.S.
Matný hliník a zatahovací klip.

Otočný mechanismus. 
Černý inkoust.

Barva: stříbrná. 
Dodáváno jednotlivě v dárkové krabičce.

77 11 978 271

Izotermická láhev R.S.
Nerezová ocel.

Uchovává nápoj teplý po 12 hodin  
a studený 24 hodin.

Objem: 500 ml.
Nemyjte v myčce, nevkládejte  
do mikrovlnné trouby.

Barva: černá.

77 11 978 287

DOPLŇKY

Šňůra na krk R.S.
Polyester.

Doplňky: uvolňovací spona a bezpečnostní klip. 
Bílé prošívání.

Rozměry: 105 × 25 mm. 
Dodáváno jednotlivě v igelitových sáčcích.

77 11 978 270Deštník R.S.
Materiál: polyester ponžé.

Osm panelů. Sklolaminátové dráty. 
Kovová a rovná rukojeť s odpovídajícím 
povrchem. 

Automatické otevírání. 
Rozměry: průměr 130 cm.

Barva: bílá.

77 11 978 286     

21



MINIATURY
Prožijte naplno svou vášeň pro značku Renault Sport  

s naší kolekcí miniatur.  
Objevte zmenšené reprodukce našich  

značkových modelů, vytvořené působivě  
realisticky v měřítku 1 : 43.

23



MINIATURY

CLIO R.S.16 
Barva: žlutá.

77 11 785 143

MEGANE R.S.
Barva: žlutá a černá.

77 11 940 348 CLIO R.S. Line
Barva: modrá metalíza.

77 11 788 888

MEGANE R.S. Trophy-R
Barva: bílá.

77 11 978 261

MEGANE R.S Trophy-R 
Pack Carbone Céramique

Barva: bílá.

77 11 978 260

Všechny naše modely jsou dodávány  
v krabičce.

Všechny naše modely jsou ze zamaku,  
v měřítku 1 : 43 a v prémiové kvalitě.

25



MIKROMOBILITA

Barva Velikost Strana
77 11 978 295 Koloběžka R.S. s propojením Černá a žlutá 6
77 11 943 830 Helma R.S. Černá Univ.: L 7

OBLEČENÍ A ZAVAZADLA

Pánské triko R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 188

Pánské triko R.S. Tmavě šedá 
melanž

S

12

77 11 978 189 M
77 11 978 190 L
77 11 978 191 XL
77 11 978 192 XXL
77 11 978 193 XXXL

Pánské triko R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 194

Pánské triko R.S. Žlutá a černá

S

13

77 11 978 195 M
77 11 978 196 L
77 11 978 197 XL
77 11 978 198 XXL
77 11 978 199 XXXL

Pánské polotriko R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 200

Pánské polotriko R.S. Tmavě šedá 
melanž

S

13

77 11 978 201 M
77 11 978 202 L
77 11 978 203 XL
77 11 978 204 XXL
77 11 978 205 XXXL

Mikina R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 206

Mikina R.S. Černá a tmavě 
šedá melanž

S

13

77 11 978 207 M
77 11 978 208 L
77 11 978 209 XL
77 11 978 210 XXL
77 11 978 211 XXXL

Dámské triko R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 212

Dámské triko R.S. Bílá

XS

14

77 11 978 213 S
77 11 978 214 M
77 11 978 215 L
77 11 978 216 XL
77 11 978 217 XXL

OBLEČENÍ A ZAVAZADLA

Dámské triko R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 218

Dámské triko R.S. Tmavě šedá 
melanž

XS

15

77 11 978 219 S
77 11 978 220 M
77 11 978 221 L
77 11 978 222 XL
77 11 978 223 XXL

Větrovka R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 224

Větrovka R.S. Černá a šedá

S

17

77 11 978 225 M
77 11 978 226 L
77 11 978 227 XL
77 11 978 228 XXL
77 11 978 229 XXXL

Pánská softshellová bunda R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 230

Pánská softshellová bunda R.S. Šedá a černá

S

17

77 11 978 231 M
77 11 978 232 L
77 11 978 233 XL
77 11 978 234 XXL
77 11 978 235 XXXL

Dámská softshellová bunda R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 236

Dámská softshellová bunda R.S. Bílá a šedá

XS

17

77 11 978 237 S
77 11 978 238 M
77 11 978 239 L
77 11 978 240 XL
77 11 978 241 XXL

Chlapecké triko R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 242

Chlapecké triko R.S. Žlutá a černá

4 roky

15

77 11 978 243 6 let
77 11 978 244 8 let
77 11 978 245 10 let
77 11 978 246 12 let
77 11 978 247 14 let

Dívčí triko R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 248

Dívčí triko R.S. Bílá a žlutá

4 roky

15

77 11 978 249 6 let
77 11 978 250 8 let
77 11 978 251 10 let
77 11 978 252 12 let
77 11 978 253 14 let

Čepice R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 254 Plochá čepice R.S. Černá a šedá Univ.

16
77 11 978 255 Čepice R.S. Černá Univ.

Zavazadla R.S. Barva Velikost Strana
77 11 978 256 Batoh R.S. Černá  45 × 29 × 18 cm

1977 11 978 257 Sportovní taška R.S. Černá 51 × 26 × 19 cm
77 11 978 090 Kabinový kufr R.S. Černá 54 × 38 × 21 cm

DOPLŇKY

Barva Velikost Strana
77 11 978 286 Deštník R.S. Bílá Ø 130 cm 22
77 11 978 269 Kuličkové pero R.S. Černá a bílá

23
77 11 978 271 Kuličkové pero Premium R.S. Stříbrná
77 11 978 270 Šňůra na krk R.S. Černá  105 × 25 mm
77 11 978 287 Izotermická láhev R.S.  Černá 500 ml

MINIATURY

Barva Velikost Strana
77 11 788 888 Model Clio R.S. Line Modrá metalíza 1 : 43

27
77 11 785 143 Model Clio R.S. 16 Žlutá 1 : 43
77 11 940 348 Model Megane R.S. Žlutá a černá 1 : 43
77 11 978 260 Model Megane R.S. Trophy-R Pack Carbone Céramique Bílá 1 : 43
77 11 978 261 Model Megane R.S. Trophy-R Bílá 1 : 43

2726

KOMPLETNÍ SEZNAM VÝROBKŮ



28

TABULKA VELIKOSTÍ

Dámská softshellová bunda XS S M L XL XXL

Poloobvod hrudníku 44 47 50 53 56 59

Poloobvod pasu 41 44 47 50 53 56

Poloobvod boků 47 50 53 56 59 62

Délka od vrchní části límečku 71 72 73 74 75 76

Délka rukávů 61 62 63 64 65 66

Pánská softshellová bunda S M L XL XXL XXXL

Poloobvod hrudníku 55 58 61 65 69 73

Poloobvod boků 51 54 57 61 65 69

Délka od vrchní části límečku 71 72 73 74 76 77

Délka rukávů 66 67 68 69 70 71

Větrovka S M L XL XXL XXXL

Poloobvod hrudníku 58 61 65 69 73 77

Poloobvod boků 52 55 59 63 67 71

Délka od vrchní části límečku 72 73 74 76 77 78

Délka rukávů 67 68 69 70 71 72

Pánské triko S M L XL XXL XXXL

Poloobvod hrudníku 49 52 55 59 63 67

Poloobvod boků 48 51 54 58 62 66

Délka od vrchní části límečku 70 71 72 73 74 75

Délka rukávů 21 22 23 24 25 26

Pánské polotriko S M L XL XXL XXXL

Poloobvod hrudníku 49 51 55 59 63 67

Poloobvod boků 48 51 54 58 62 66

Délka od vrchní části límečku 70 72 74 76 78 80

Délka rukávů 22 23 24 25 26 27

Mikina S M L XL XXL

Poloobvod hrudníku 52 55 58 61 64

Poloobvod boků 44 47 50 53 56

Délka od vrchní části límečku 68 70 72 74 76

Délka rukávů 68 69 70 71 72

Šedé dámské triko XS S M L XL XXL

Poloobvod hrudníku 50 52 55 58 61 64

Poloobvod pasu 46 49 52 55 58 61

Poloobvod boků 46 49 52 55 58 61

Délka od vrchní části límečku 63 65 67 69 71 73

Délka rukávů 13 14 15 16 17 18

Bílé dámské triko XS S M L XL XXL

Poloobvod hrudníku 41 43 46 49 52 55

Poloobvod pasu 39 40 42 44 47 50

Poloobvod boků 42 44 47 50 53 56

Délka od vrchní části límečku 63 65 67 69 71 73

Délka rukávů 14,5 15,5 16,5 17,5 18,5 19,5

Chlapecké triko 4 6 8 10 12 14

Výška 104 116 128 140 152 164

Poloobvod hrudníku 35 38 41 44 47 50

Poloobvod boků 34 37 40 43 46 49

Délka od vrchní části límečku 43 48 53 58 63 68

Délka rukávů 12 13,5 15 16,5 18 19,5

Dívčí triko 4 6 8 10 12 14

Výška 104 116 128 140 152 164

Poloobvod hrudníku 31 34 37 40 43 46

Poloobvod boků 32 35 38 41 44 47

Délka od vrchní části límečku 44 47 50 53 56 59

Délka rukávů 8 9 10 11 12 13



Více o produktech 
na www.renault.cz.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě předvýrobních a prototypových modelů. V rámci politiky neustálého
zdokonalování našich produktů si RENAULT vyhrazuje právo na změnu uvedených cen a technické specifikace uvedených produktů bez předchozího upozornění. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho,
pro kterou zemi jsou určeny, některé produkty nemusí být pro ČR k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého prodejce RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů
se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev nebo použitých materiálů. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití,
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Nabídka je informativní
a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Tiskové chyby vyhrazeny. © Renault.
Kolekce Renault Sport – říjen 2020    renault.czRenault doporučuje


